
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «19» июня 2019 г.                                                                                        № 495 

 
г. Мирный 

 

 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 17.3 Федерального закона 

от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и 

добровольчестве (волонтерстве)», подпунктом 5 пункта 4 статьи 5 областного 

закона от 17 декабря 2012 года № 594-36-ОЗ «О государственной поддержке 

благотворительной, добровольческой (волонтерской) и меценатской 

деятельности в Архангельской области», подпунктом 34  

пункта 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Мирный»  

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия администрации 

Мирного и подведомственных ей муниципальных учреждений с 

организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, 

добровольческими (волонтерскими) организациями. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

Об утверждении Порядка 

взаимодействия администрации Мирного и 

подведомственных ей муниципальных учреждений  

с организаторами добровольческой (волонтерской) 

деятельности,  

добровольческими (волонтерскими) организациями 
 

consultantplus://offline/ref=17B063563C9080250AEBCDD72C5C15F2B72199607FA7CB18CA529B3868116DC3A65AA7DCCE7BDE8835CF40204D7057F375FD88DCH1E7J

